
ZÁPIS Č. 13 ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA
OBCE ŠTÍHLICE DNE 21. 8. 2024

I.
Základní informace

1. Zasedání zastupitelstva byli přítomni: Kučák, Repáňová, Kašík, Lomosová, Sikora
Staničková, MVDr. Salomon

Místem jednání je Obecní úřad Štíhlice, Štíhlice 5. Zahájení proběhlo dne 21. 8. 2024 v 18:30
hodin. Při zahájení bylo přítomno 7 členů zastupitelstva obce, zastupitelstvo je
usnášeníschopné. Na zasedání nebyli přítomni žádní hosté.

II.
Zahájení, schvalování základních rozhodnutí

1. Jednání bylo zahájeno panem starostou, který nechal hlasovat o navrženém programu.
2. Navržený program: 

1. Smlouva o spolupráci při zabezpečení požární ochrany
2. Rozpočtové opatření
3. LOŠBATES - Informace o stavbě školy a jmenování ředitele školy
4. Vybavení členů JSDH

Hlasování o schválení programu jednání dopadlo následovně:
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se 0
Program jednání byl schválen.

3. Hlasování o schválení volby ověřovatelů, na které byli navrženi Lomosová a Kašík,
dopadlo následovně:

Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se 0
Ověřovatelé byli schváleni.

III.
Body z programu k projednání:

1. Prvním bodem jednání byl bod č. 1, který zní: Smlouva o spolupráci při zabezpečení
požární ochrany

Usnesení č. 62/2024 Zastupitelstvo obce Štíhlice souhlasí se smlouvou o spolupráci při
zabezpečení požární ochrany.
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 62/2024 bylo přijato.

2. Dalším bodem jednání je: Rozpočtové opatření 1/2024

Usnesení č. 63/2024 Zastupitelstvo obce Štíhlice souhlasí s rozpočtovým opatřením
1/2024.
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 63/2024 bylo přijato.

3. LOŠBATES - Informace o stavbě školy a jmenování ředitele školy

Pan starosta seznámil zastupitele s výsledkem konkurzního řízení na obsazení vedoucího
pracovního místa ředitele/ředitelky školské právnické osoby: Svazková základní škola



LOŠBATES. Tento konkurz vyhrál PhDr. Václav Trojan, Ph.D. a na základě doporučení
konkurzní komise byl Sněmem delegátů LOŠBATES jmenován ředitelem školy. Dále
informoval zastupitele o pokračování výstavby LOŠBATESu.
Zastupitelé vzali informaci na vědomí.

4. Vybavení členů JSDH
Usnesení č. 64/2024 Zastupitelstvo obce Štíhlice souhlasí s nákupem vybavení pro 3 členy
JSDH, kteří budou zajišťovat pro obec Štíhlice požární ochranu v celkové výši 40.318,2
Kč. Jedná se o tyto položky:

2x Rukavice technické Rescue pro záchranáře Cestus Deep III Pro celkem: 2798,- Kč
1x Rukavice technické Rescue pro záchranáře PENELOPE plus Green 1390,- Kč

3x Přilba Dräger HPS 350, signální žlutá, celkem: 10.617,80 Kč
3x Bezpečnostní brýle kandahár upínání, celkem: 4.764,40 Kč

3 x Svítilna NIGHTSTICK INTRANT - LED duální /3AA baterie/, celkem: 9.870,- Kč

1x Zásahový oděv GoodPRO FR2 FireFalcon /jednovrstvý/-komplet /pro zásah na volném
prostranství/ celkem: 10.878,- Kč

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 64/2024 bylo přijato.

Shrnutí
    Zastupitelstvo obce Štíhlice na svém 13. zasedání roku 2024:
Schválilo usnesení: 

Usnesení č. 62/2024
Usnesení č. 63/2024
Usnesení č. 64/2024

Termín dalšího zastupitelstva je 18. 9. 2024 v 18:30.

Ve Štíhlicích dne 22. 8. 2024

.....................................                        
Jozef Kučák
Starosta                                   

Zapsala: Repáňová
Ověřovatelé:
Blanka Lomosová:............................... Josef Kašík: ………………………………..

Vyvěšeno:
Sejmuto:


